
controle

1 4 x 19 sec

2 3 x 19 sec

3 8 x 19 sec

4 7 x 19 sec

5 7 x 19 sec

6 7 x 19 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 3 4 6 w
Blauw / Bleu 1 3 4 6 w

RR 1 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 w
1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 4 5 6 w
Blauw / Bleu 2 4 5 6 w

RR 2 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 3 5 6 l
1 3 5 6 w

RR 1 3 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

3 1 3 5 6 w
Blauw / Bleu 3 1 3 5 6 w

DE 3 1 3 5 6 w
2 3 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

5 1 3 5 6 l
Blauw / Bleu 5 1 3 5 6 l

DE 5 3 4 5 6 w
2 5 3 4 5 6 w

5 3 4 5 6 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 8 2 3 4 5 w
8 2 3 4 5 w

DE 8 2 3 4 5 w
2 8 2 3 4 5

8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

Funny Jumpers
19,55

19,7119,32 19,35 19,48 19,55 19,70

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Maris Cindy

Yves
Requin Roxane
Requin Roxane

19,98

0141A
0198A
0171A
0171B

4 5

Kruising

32,5cm
35

Geen
geen

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Frederik
Jooken Peter

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nrSprong

Border Collie

Saute

geen
35

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

20
Geleider

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1
2

4

Darco
Zabbi

Naam hond
Nom du chien

Chibby
Xantha
Akira
Qwincy

temps limite : 19,00Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date :

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Boomerangs Stevoort

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Boomerangs Extreme TeamTeam :

4

2
3

Dalton Jumpers

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

20,17

19,86
19,32

3

10 Black Brains 2

Funny Jumpers
tegen / contre

heat

19,71

25,46
20,18

21,00

2

20,19

27,82

nt

20,28

Honden / chiens

1 20,82

1

Honden / chiens

20,11
20,33

3
4

19,99

heat Honden / chiens

20,87
19,48

Honden / chiens

Flying Dutch 1

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

5 Black Brains 2
tegen / contre

3
2

2

5 19,35

19,70

1
heat

8

4
5

Funny Jumpers

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

1 ste PLAATS

nt

1

nt



controle

1 7 x 19 sec

2 7 x 19 sec

3 5 x 19 sec

4 7 x 19 sec

5 1 x 20 sec

6 2 x 19 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 6 w
1 2 4 6 w

RR 1 2 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 l
1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 6 w
Blauw / Bleu 1 2 3 6 l

RR 1 2 3 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 2 1 2 3 4 l

DE 2 1 2 3 4 w
2 2 1 2 3 4 w

2 1 2 3 4 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 5 1 2 4 6 w
5 1 2 4 6 w

DE 5 1 2 4 6 l
3 5 1 2 4 6 l

5 1 2 3 4 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 7 1 2 3 4 l
7 1 2 3 4 l

DE 7 1 2 3 4 l
3 7 1 2 3 4 5 6

7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

20,54

nt
20,63

nt

3 de PLAATS

20,08

5

3

4
3

1
2

4
5

7

4
5

nt

nt

5

tegen / contre

5 19,79

20,06
28,16

3
2

2

10 Boomerangs Extreme Team

Dalton Jumpers
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

4

tegen / contre heat Honden / chiens

w

7

5

tegen / contre

20,37

nt

3

3
4 19,71

1
Honden / chiens

nt
21,28

nt

19,73
19,60

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

19,70

19,97

nt

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

Flying Dutch 1

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens

Funny Jumpers 1
heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : Boomerangs Stevoort

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Black Brains 2Team :
temps limite : 19,10Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 0 januari 1900

B.F.B. nr

Axa
Black

Naam hond
Nom du chien

Zyna
Balto
Use
Vitto

5

Honden / chiensheat

1
2

4
20,63

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

15
Geleider

Border Collie

Saute

32,5cm
40cm

Conducteur

De Meyer Walter
Mertens Jean-Pierre

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0179b

Sprong

4 5

Border Collie

35cm
35cm
37,5
40cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Fransen Luc

0122A
0049A
0095A
0180a
0009A

Katrien
Beyers Marco

tegen / contre

Funny Jumpers 1
heat

1
heat

Boomerangs Extreme Team

4

1
2

19,7919,55 19,60 19,70 19,71 19,73

Van Dievoort Diane

1
tegen / contre

Dalton Jumpers
19,55

nt



controle

1 6 x 20 sec

2 37,5 6 x 20 sec

3 6 x 20 sec

4 6 x 20 sec

5
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 w
1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 1 2 3 4 w
1 1 2 3 4 l

DE 1 1 2 3 4 l
3 1 1 2 3 4 l

1 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 3 4 w
4 1 2 3 4 w

DE 4 1 2 3 4 l
3 4 1 2 3 4 l

4 1 2 3 4 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4

23,58

20,76
nt

21,48

5 de PLAATS

nt

5

3

4
3

1
2

4
5

4
5

4

tegen / contre

5 nt

20,79
21,63

3
2

1

9 Funny Jumpers

Funny Jumpers
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

5

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

7

5

tegen / contre

20,52

21,02

3

3
4 21,30

1
Honden / chiens

20,73
22,34

20,78

28,62
20,91

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

24,21

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

Black Brains 2

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens

Boomerangs Extreme Team 1
heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : Boomerangs Stevoort

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Flying Dutch 1Team :
temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 0 januari 1900

B.F.B. nr

Naam hond
Nom du chien

Bas
Kim
Kyara
Chester

5

Honden / chiensheat

1
2

4
nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

16
Geleider

Rottweiler

Saute

Geen
geen

Conducteur

De Meyer Inge
Fred

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0241A

Sprong

4 5

40cm
40cm

Rottweiller
Australian Shepherd

0161A
0156A Panneman Petra

tegen / contre

1
heat

1
heat

Dalton Jumpers

4

1
2

20,9120,52 20,73 20,76 20,78 20,79

Evan Mourik-Kusters Eveline

3
tegen / contre

Dalton Jumpers
21,32
21,77



controle

1 3 x 19 sec

2 3 x 19 sec

3 35 2 x 19 sec

4 35 1 x 19 sec

5 3 x 19 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 l
1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 4 5 l
Blauw / Bleu 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 w
1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 3 4 5 w
Blauw / Bleu 2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 1 1 2 3 4 w

DE 1 1 2 3 4 w
2 1 1 2 3 4 w

1 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 3 5 l
3 1 2 3 5 l

DE 3 1 2 3 5 l
3 3 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

6 1 2 4 5 l
Blauw / Bleu 6 1 2 3 5 w

DE 6 1 2 3 5 l
2 6 1 2 3 5 w

6 1 2 3 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

7 1 2 3 5 w
Blauw / Bleu 7 1 2 3 5 w

DE 7 1 2 3 5 w
2 7 1 2 3 4 5

7 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

8 1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 8 1 2 3 5 l

DE 8 1 2 3 5 l
3 8 1 2 3 4 5

8 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2
tegen / contre

Boomerangs Extreme Team
nt

20,4119,85 19,86 19,95 20,04 20,37

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Van Den Bosch Sissi

Geens Niels
Jan

nt

0146B
0024B
0090A
0153A

4 5

Geen
40

40cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Luyten Jacqueline
Van Santvliet Danny

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0059C

Sprong

Border Collie

Saute

37,5cm
Geen

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

17
Geleider

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1
2

4

Zappa

Naam hond
Nom du chien

Bee
Bono
Bailey
Yinga

temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 0 januari 1900

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Boomerangs Stevoort

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Funny JumpersTeam :

4

2
3

Dalton Jumpers

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

20,60

nt
20,68

31,00

1

9 Flying Dutch 1

Flying Dutch 1
tegen / contre

heat

nt

nt
19,95

20,50

2

nt

nt

nt

20,53

Honden / chiens

1 nt

1

Honden / chiens

20,77
21,04

3
4 20,37

21,00

heat Honden / chiens

20,42
20,41

Honden / chiens

Black Brains 2

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

3 Boomerangs Extreme Team
tegen / contre

3
2

2

5

nt

1
heat

6

4 19,85
5 19,86

Dalton Jumpers

5

3 nt

4
3
2

1 20,04
2

Honden / chiens

5
4

7 Black Brains 2

8 Boomerangs Extreme Team

2 de PLAATS

21,16

1

nt

21,05

nt



controle

1 4 x 19 sec

2 5 x 19 sec

3 6 x 19 sec

4 5 x 19 sec

5 4 x 19 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 w
2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 l
2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 3 4 w
2 1 2 3 4 w

DE 2 1 2 3 4 l
3 2 1 3 4 5 l

2 1 3 4 5 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

4 1 3 4 5 l
Blauw / Bleu 4 1 3 4 5 l

DE 4 1 3 4 5 w
2 4 1 3 4 5 w

4 1 3 4 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 6 1 3 4 5 w
6 1 3 4 5 l

DE 6 1 3 4 5 w
3 6 1 3 4 5 l

6 1 3 4 5 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

nt

21,27
20,54

20,33

4 de PLAATS

nt

5

3

4
3

1
2

4
5

6

4 20,31
5 20,75

20,12

20,52

4

tegen / contre

5 20,88

19,67
nt

3
2

2

8 Boomerangs Extreme Team

Black Brains 2
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

3

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

6

5

tegen / contre

19,41

nt

3

3
4 nt

1
Honden / chiens

19,99
20,91

19,73

nt
19,12

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

21,17

nt

20,70

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

Funny Jumpers

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens

Flying Dutch 1 1
heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : Boomerangs Stevoort

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Dalton JumpersTeam :
temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 0 januari 1900

B.F.B. nr

Luna

Naam hond
Nom du chien

Utah
Zino
Zoef
Walter

5

Honden / chiensheat

1
2

4
19,78

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

18
Geleider

Kruising

Saute

35cm
22,5cm

Conducteur

Claes Daisy
Van Den Bulck Kelly

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0189A

Sprong

4 5

40cm
40cm
40cm

Border Collie
Border Collie
Kruising

0252A
0017B
0175A
0163A De Laet Paul

Bernaerts Liesbeth

tegen / contre

Funny Jumpers 1
heat

1
heat

Flying Dutch 1

4

1
2

19,9919,12 19,41 19,67 19,73 19,78

Van Der Stuyft William

1
tegen / contre

Black Brains 2
nt

25,79



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 20,19 2 1 nt 0 1 21,77 2 1 nt 0 1 25,79 2

2 19,55 2 2 19,55 2 2 21,32 2 2 nt 0 2 nt 0

3 19,98 2 3 20,63 0 3 nt 0 3 nt 0 3 19,78 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 20,82 2 1 w 2 1 nt 0 1 nt 0 1 nt 0

2 25,46 2 2 19,73 2 2 28,62 0 2 nt 0 2 nt 0

3 20,18 2 3 19,60 2 3 20,91 0 3 19,95 0 3 19,12 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 21,00 2 1 nt 0 1 21,02 2 1 20,50 2 1 nt 0

2 19,71 2 2 nt 0 2 20,78 2 2 nt 0 2 19,73 2

3 27,82 0 3 20,37 2 3 20,52 0 3 nt 0 3 19,41 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 nt 0 1 20,08 2 1 nt 0 1 21,16 2 1 nt 0

2 20,87 2 2 nt 0 2 20,73 0 2 20,42 2 2 19,99 0

3 19,48 2 3 21,28 0 3 22,34 0 3 20,41 2 3 20,91 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 19,48 19,55 BT 19,55 19,6 BT 20,52 20,73 BT 19,95 20,41 BT 19,12 19,41

Ptn 20 Ptn 12 Ptn 8 Ptn 8 Ptn 12
# 1 # 3 # 5 # 4 # 2

Funny Jumpers Dalton Jumpers
Boomerangs Extreme 

Team
Black Brains 2 Flying Dutch 1

Divisie  3

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

20,54 # 2

2 1 Boomerangs Extreme Team
3 19,79 w2 2 Funny Jumpers

3 Black Brains 2
4 Dalton Jumpers

19,70 # 3 w2 5 Flying Dutch 1

2
20,76 # 5 3 19,32 w5

1
3 NT w1 w3

0 w5
20,37 # 4 3 19,35 w3

3
0 w8

19,99 # 1 FINALE w8

w7 Boomerangs Extreme Team

Finale Herkansing WINNAAR

l8

20,79 l1 NT l5 L8

2 0 indien deze voor het eerst verliest
3 20,12 w4 3 20,04 w7

2
19,67 l2 3 20,60 w6

19,85 l3

L8

RACE 8

L2
Dalton Jumpers

RACE 6
Funny Jumpers

# 1
Boomerangs Extreme Team

L1
Flying Dutch 1

L5

RACE 5
Boomerangs Extreme Team

Black Brains 2

RACE 9

Boomerangs Extreme Team

Dalton Jumpers

Funny Jumpers

Funny Jumpers
RACE 3

#3

RACE 4

L3
Funny Jumpers

Divisie  3

Black Brains 2

RACE 2

Funny JumpersDalton Jumpers
RACE 7

# 2

Black Brains 2

# 5
Flying Dutch 1

RACE 1

# 4

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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